記載例６

別記様式第三（第四条関係）

土地等売買等届出書

２０××年××月××日

 内閣総理大臣 殿

届出者

（譲渡し予定者等）

住 所  Ａ県Ｂ市○○２丁目１３番２号

     ◇◇不動産株式会社

氏 名   代表取締役  甲野 六郎

     担当者：■■

連絡先  ×××－××××－××××

届出者

（譲受け予定者等）

住 所  Ａ県Ｃ市○○町二丁目１２番３号

氏 名  乙山 五郎

国籍等  日本

（法人の場合）府令第５条第１項第２号該当性 ☐該当 ☐非該当

連絡先  ×××－××××－××××

 重要施設周辺及び国境離島等における土地等の利用状況の調査及び利用の規制等に関する

法律第 13 条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 土地等に関する事項

所在 面積（床面積） 利用の現況

土地

☐建物
Ａ県Ｂ市△△三丁目１番２ 200.00 ㎡ 宅地

☐土地

建物
Ａ県Ｂ市△△三丁目１番２の９０１ 230.00 ㎡ 居宅

２ 所有権等の種別・内容 所有権       の移転     （内容：         ）

          ☐その他（     ）の☐移転 ☐設定 （内容：         ）

３ 利 用 目 的   宅地、居宅

４ 契 約 予 定 日   ２０××年××月××日

区分所有建物（マンション等）については、

専有部分の床面積を記載

土地の面積については、区分所有建物（マンション等）が建っている土地（敷地）

全体の面積に、専有部分に係る敷地権の割合を乗じて得た面積を記載

【敷地面積：10,000 平方メートル、敷地権の割合：100 分の２】

（計算例）10000×2/100＝200

売主と買主が連名で届出を行う場合に使用

記載例６

別記様式第四（第四条関係）

土地等売買等届出書

２０××年××月××日

 内閣総理大臣 殿

届出者

（譲渡し予定者等）

住 所  Ａ県Ｂ市○○２丁目１３番２号

     ◇◇不動産株式会社

氏 名   代表取締役 甲野 六郎

     担当者：■■

連絡先  ×××－××××－××××

 重要施設周辺及び国境離島等における土地等の利用状況の調査及び利用の規制等に関する

法律第 13 条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 当事者に関する事項

譲受け予定者等
住所 Ａ県Ｃ市○○町二丁目１２番３号

氏名 乙山 五郎

２ 土地等に関する事項

所在 面積（床面積） 利用の現況

土地

☐建物
Ａ県Ｂ市△△三丁目１番２ 200.00 ㎡ 宅地

☐土地

建物
Ａ県Ｂ市△△三丁目１番２の９０１ 230.00 ㎡ 居宅

３ 所有権等の種別・内容 所有権       の移転     （内容：         ）

          ☐その他（     ）の☐移転 ☐設定 （内容：         ）

４ 契 約 予 定 日   ２０××年××月××日

売主が単独で届出を行う場合に使用

記載例６

別記様式第五（第四条関係）

土地等売買等届出書

２０××年××月××日

 内閣総理大臣 殿

届出者

（譲受け予定者等）

住 所  Ａ県Ｃ市○○町二丁目１２番３号

氏 名  乙山 五郎

国籍等  日本

（法人の場合）府令第５条第１項第２号該当性 ☐該当 ☐非該当

連絡先  ×××－××××－××××

 重要施設周辺及び国境離島等における土地等の利用状況の調査及び利用の規制等に関する

法律第 13 条第１項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 当事者に関する事項

譲渡し予定者等

住所 Ａ県Ｂ市○○二丁目１３番２号

氏名
◇◇不動産株式会社

代表取締役 甲野 六郎

２ 土地等に関する事項

所在 面積（床面積） 利用の現況

土地

☐建物
Ａ県Ｂ市△△三丁目１番２ 200.00 ㎡ 宅地

☐土地

建物
Ａ県Ｂ市△△三丁目１番２の９０１ 230.00 ㎡ 居宅

３ 所有権等の種別・内容 所有権       の移転     （内容：         ）

          ☐その他（     ）の☐移転 ☐設定 （内容：         ）

４ 利 用 目 的   宅地、居宅

５ 契 約 予 定 日   ２０××年××月××日

買主が単独で届出を行う場合に使用